

# **Grundejerforeningen Birkelyparken WWW.BIRKELYPARKEN.DK**

Referat af ordinær generalforsamling d. 26 marts 2008

Antal stemmeberettigede: 14 medlemmer.

## **Valg af dirigent.**

Niels Sørensen fra hus no. 86 blev valgt som dirigent.

## **Valg af stemmetæller.**

Niels Sørensen fra hus no. 86 tog også denne opgave.

## **Beretning fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbende år.**

Beretningen var omdelt sammen med indkaldelsen til alle husstande, så alle kunne forberede sig med spørgsmål. Der var ingen spørgsmål eller indvendinger til beretningen. Beretningen blev godkendt med alle stemmer.

## **Regnskab for 2007.**

Kasserer Arne Wilms gennem gik regnskabet for 2007. Der var ingen spørgsmål eller indvendinger til regnskabet, som blev godkendt med alle stemmer.

## **Forslag fra bestyrelsen.**

### **A. Budget og kontingent for 2009**

Kasserer Arne Wilms gennem gik budget for 2009. Budget for 2009 blev godkendt med alle stemmer.

## **Forslag fra medlemmer.**

Der var ingen forslag fra medlemmer.

## **Valg til bestyrelsen.**

Formand Tom Vodstrup var på valg og blev genvalgt med alle stemmer.

Karin Riis Andersen var på valg og blev genvalgt med alle stemmer.

## **Valg af 2 suppleanter for bestyrelsen.**

Niels Sørensen blev genvalgt som suppleant.

Hans Ullman blev genvalgt som suppleant.

## Valg af revisorer samt 1 revisorer suppleant.

Margarita Christensen og Per Bak Pedersen blev genvalgt som revisorer og Martin Olsen blev genvalgt som revisor suppleant.

### Evt.

Der blev spurt til vores kabel TV. Om bestyrelsen var bekendt med dårlig signal. Arne Wilms sagde, at hvis der er nogle som har problemer med deres signal, skal de kontakte kabel-tv / You see (80804050), som de hedder i dag. Det er You see der har forpligtigelsen for at der er signal fra box og til første stikdåse i hus, med andre ord, er det dem, der skal betale for gravearbejde og nyt kabel. Man kan læse mere om det på vores hjemmeside.

Allan Førsteling fra hus no. 68, spurgte om man kunne rette henvendelse til institutionen i no.1 vedrørende deres storskral, da det næsten altid bliver sat ud, længe før det bliver afhentet. Hvis det forsætter, vil bestyrelsen rette henvendelse til dem og hvis det ikke hjælper, vil der blive rettet henvendelse til Greve kommune.

Allan Førsteling fra hus. No. 68 spurte også om den regnvandsrist på stamvejen som er sunket ikke kunne blive lavet. Bestyrelsen tager en snak med Kildebrøndegård vedrørende rep. af rist, da det også er deres. Lars fra hus no. 72 gjorde ligeledes bestyrelsen opmærksom på, at risten ud for hus 76 måske skulle ses på. Lars fra hus no. 72 gjorde opmærksom om vores flisegange ikke var pæne. For det første, er der fliser der ikke ligger jævnt, for det andet er der vokset så meget græs ud på fliserne, så gang arealet er skrumpet ind. Bestyrelsen vil kigge på de ujævne fliser.

Bestyrelsen gjorde opmærksom på, at det er den enkelte husejer som har flisegang op til deres grund, der skal holde dem rene. Ligeledes er det også den enkelte husejer, der skal feje deres vejstykke ved kantstenen ud for deres hæk. Vi henstiller til at alle husejere sørger for at få fejjet, da det ikke ser godt ud og for det andet bliver vores regnvandsbrønde fyldt og med skidt og kan stoppe vores kloaker, og hvis der kommer lige så meget regn som sidste år, kan vi risikere at der kommer oversvømmelse. Ligeledes ødelægger det også asfalten, når græs og ukrudt vokser op af asfalten.

Bestyrelsen blev opfordret til overfor den enkelte grundejer at påtale forhold som vi som grundejere skal sørge for. Her tænkes på f.eks.: Klippe hæk, beskære træer det hænger ud over stier og veje, holde fortove og kantstene rene samt slå græs uden for parcellen.

Der var stor opbakning fra medlemmerne om, at hvis det ikke bliver bedre, skal bestyrelsen få foreningens gartner til at udføre de påtalte opgaver som efterfølgende skal betales af den enkelte grundejer.

Formand Tom Vodstrup

vodstrup@mail.dk